



DIE MACK-ANGEBOTE DER WOCHE

www.mack-remstalmarkt.de

Spargel vom Schmidener Feld

KL I, 1 kg = 15,54 €
 500 g **7.77**

Lukull Hollandaise
 verschiedene Sorten
 100 ml = 0,91 € 250 ml Packung **2.29**

 **2.49**

Rhabarber
 aus dem Remstal
 KL I 1 kg

 **-0.99**

Radieschen
 aus Deutschland
 KL I Doppelbund

 **1.29**

Gurken
 von der Gärtnerei Bauer
 aus Kleinheppach
 KL I Stück

 **4.99**

Strauchtomaten
 von der Gärtnerei Neber
 aus Berglen
 KL I 1 kg

 **4.19**

Lammrückenfilet
 natur oder mariniert
 100 g

 **2.99**

Entrecôte
 für Grill oder Pfanne
 100 g

 **1.29**

Rostbratwürste nach Nürnberger Art
 von der Metzgerei Schäfer
 aus Beutelsbach 100 g

 **1.79**

Honigschinken
 ideal zum Spargel
 mager, saftig 100 g

 **1.99**

Rotbarschfilet
 aus Island 100 g

 **1.69**

Matjeshappen
 in Kräuterdressing 100 g

 **1.49**

Premium Baguette
 1 kg = 3,73 € 400 g Laib

 **1.99**

Allgäuer Bergkäse
 von der Bergsennerei Besler
 bei Oberstdorf 45 % Fett i. Tr. 100 g

 **-0.89**

Meggle Klassik Baguette
 verschiedene Sorten
 100 g = 0,55 € 160 g Packung

 **1.11**

Bresso Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
 100 g = 0,92 € / 0,74 €
 120 g / 150 g Becher

 **2.49**

Rapso
 100% reines Rapsöl
 1 Liter = 3,32 €
 0,75 Liter Flasche

 **2.99**

Balsamico-Essig
 verschiedene Sorten
 1 Liter = 5,98 €
 0,5 Liter Flasche

 **9.99**

Mövenpick Kaffee
 verschiedene Sorten,
 auch Espresso oder Eilles Gourmet-Kaffee
 Crema ganze Bohnen 1 kg Packung

 **-0.59**

Katjes Fruchtgummi
 ohne tierische Gelatine
 verschiedene Sorten
 100 g = 0,30 € 200 g Packung

 **Neu im Sortiment**

Bio-Eis Peppe Gelato
 verschiedene Sorten und Größen

 **4.49**

Persil Waschmittel
 verschiedene Sorten
 z. B. Universal Megaperls
 1 kg = 3,37 € / 1 WL = 0,25 €
 1,332 kg Packung, 18 Waschladungen

 **4.99**

Edition Mack Rosé
 Qualitätswein trocken
 1 Liter = 6,65 €
 0,75 Liter Flasche

 **-0.89**

Remstal Markt Bier
 feinherbes Pils
 1 L = 2,69 €, zzgl. 0,08 € Pfand
 0,33 Liter Flasche

 **3.99**

Hirschquelle Heilwasser
 1 Liter = 0,44 €
 zzgl. 3,30 € Pfand
 Kiste mit 12 Fl. à 0,75 Liter

 **2.99**

Holzkohlebriketts
 extra lange Brenndauer
 1 kg = 1,20 €
 2,5 kg Packung

Gültig bis Samstag, 18.04.2020 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.